PAGE

20.05.2016 № 250 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 и 2 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности       1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Летний учебный сбор» студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности         1 - 03 02 01 «Физическая  культура» с 30.05.2016 по 11.06.2016.

1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя  кафедры спортивных игр Микитчук Н.А.
1.3. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 13.06.2016.
2. Провести учебную практику «Летний учебный сбор» студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности         1 - 03 02 01 «Физическая  культура» с 23.05.2016 по 04.06.2016.

2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных дисциплин Сухецкого В.К.
2.3. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 04.06.2016.

3. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

        Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

_______________  А.И. Богдевич

 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор
____  ____________2016
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

    2016
Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2016  № ________________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1 группа

	1.
	Бабаш Игорь Викторович
	Бюджетная
	Захарова, 32

(зал №1);

Захарова, 32 (стадион);
Захарова, 32 (стадион)

	Волейбол: старший преподава-тель кафедры спортивных игр Микитчук Н.А., старший препо-даватель кафедры спортивных игр Калита Д.В.

Футбол: старший преподаватель кафедры спортивных игр Обе-левский А.Г., старший препода-ватель кафедры спортивных игр Павлють О.В.

Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортив-ных дисциплин Мордухай Ф.Ф., старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Шимо-волос Т.К.

	2.
	Белко Виктория Анатольевна
	Бюджетная

	3.
	Богданчук Анастасия Александровна
	Бюджетная

	4.
	Воронович Илья Владимирович
	Бюджетная

	5.
	Герасимович Артур Сергеевич
	Платная

	6.
	Городок Александр Анатольевич
	Бюджетная

	7.
	Гришко Каролина Ивановна
	Бюджетная

	8.
	Коробкин Артур Алексеевич
	Платная

	9.
	Куделя Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	10.
	Лисовенко Дарья Владимировна
	Платная

	11.
	Макей Дмитрий Павлович
	Платная

	12.
	Малявский Сергей Михайлович
	Бюджетная

	13.
	Прокопович Вадим Александрович
	Бюджетная

	14.
	Сурудо Евгений Чеславович
	Бюджетная

	15.
	Шишко Евгений Владимирович
	Бюджетная

	16.
	Шмигельская Виктория Александровна
	Бюджетная

	17.
	Шохрадов Алиджан
	Платная

	18.
	Юсупов Азизбек
	Платная

	2 группа

	1.
	Августин Валерия Генриковна
	Бюджетная
	Захарова, 32,
(зал №1);
Захарова, 32, (стадион);
Захарова, 32 (стадион)

	Волейбол: старший преподава-тель кафедры спортивных игр Микитчук Н.А., старший препо-даватель кафедры спортивных игр Калита Д.В.

Футбол: старший преподаватель кафедры спортивных игр Обе-левский А.Г., старший препода-ватель кафедры спортивных игр Павлють О.В.

Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортив-ных дисциплин Мордухай Ф.Ф., старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Шимо-волос Т.К.

	2.
	Арканова Анастасия Сергеевна
	Платная

	3.
	Батук Сергей Викторович
	Платная

	4.
	Белявский Владислав Тадеушевич
	Бюджетная

	5.
	Вакулич Алексей Александрович
	Бюджетная

	6.
	Василевский Ярослав Анатольевич
	Бюджетная

	7.
	Веко Артур Александрович
	Платная

	8.
	Жлутко Владимир Владимирович
	Платная

	9.
	Каленик Светлана Павловна
	Бюджетная

	10.
	Карпович Наталья Дмитриевна
	Бюджетная

	11.
	Качеровская Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	12.
	Куличков Никита Владимирович
	Бюджетная

	13.
	Лавринович Илья Павлович
	Платная

	14.
	Левша Илья Максимович
	Платная

	15.
	Ляховская Анастасия Витальевна
	Бюджетная

	16.
	Мельничук Дмитрий Григорьевич
	Платная

	17.
	Мишина Елена Вадимовна
	Бюджетная

	18.
	Молотков Андрей Владимирович
	Платная

	19.
	Муха Юлия Вячеславовна
	Бюджетная

	20.
	Никитич Павел Сергеевич
	Бюджетная

	21.
	Рыбак Анастасия Александровна
	Бюджетная

	22.
	Савощик Владимир Андреевич
	Платная

	23.
	Саханова Елена Викторовна
	Бюджетная

	24.
	Сороколетова Мария Вадимовна
	Бюджетная

	25.
	Степанович Владислав Сергеевич
	Платная

	26.
	Сыроежко Андрей Сергеевич
	Платная

	3 группа

	1.
	Алексейчик Сергей Владимирович
	Бюджетная
	Захарова, 32,

(зал №1);
Захарова, 32, (стадион);
Захарова, 32 (стадион)

	Волейбол: старший преподава-тель кафедры спортивных игр Микитчук Н.А., старший препо-даватель кафедры спортивных игр Калита Д.В.

Футбол: старший преподаватель кафедры спортивных игр Обе-левский А.Г., старший препода-ватель кафедры спортивных игр Павлють О.В.

Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортив-ных дисциплин Мордухай Ф.Ф., старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Шимо-волос Т.К.

	2.
	Атапович Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	3.
	Бернатович Александр Тадеушевич
	Бюджетная

	4.
	Богуцкий Михаил Игоревич
	Бюджетная

	5.
	Бодак Татьяна Павловна
	Бюджетная

	6.
	Брилёв Богдан Александрович
	Платная

	7.
	Бруцкая Анастасия Юрьевна
	Бюджетная

	8.
	Бусько Валерия Андреевна
	Бюджетная

	9.
	Вашкевич Эдуард Павлович
	Платная

	10.
	Григорович Александр Станиславович
	Бюджетная

	11.
	Зайченко Сергей Владимирович
	Платная

	12.
	Калач Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	13.
	Клевядо Виктория Юрьевна
	Бюджетная

	14.
	Лобач Иван Олегович
	Бюджетная

	15.
	Мацевич Дмитрий Олегович
	Платная

	16.
	Микелис Ренат Ришардович
	Бюджетная

	17.
	Поплавский Владислав Сергеевич
	Бюджетная

	18.
	Пульмановский Денис Николаевич
	Платная

	19.
	Санько Ольга Дмитриевна
	Бюджетная

	20.
	Сворчук Валентина Данииловна
	Бюджетная

	21.
	Ткачев Евгений Эдуардович
	Бюджетная

	22.
	Трон Алёна Андреевна
	Платная

	23.
	Федорович Юлия Олеговна
	Бюджетная

	24.
	Хомко Артем Сергеевич
	Бюджетная

	25.
	Черниловская Мария Леонидовна
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета

______________2016  № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1 группа

	1.
	Анциферова Анастасия Дмитриевна
	Платная
	Захарова, 32

(зал №1);

Захарова, 32 (стадион);

Захарова, 32 (стадион)

	Баскетбол: доцент кафедры спортивных игр Навойчик В.П., старший преподаватель кафедры спортивных игр Яцевич И.И.
Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортивных дисциплин Косянок Н.М., стар-ший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Сухецкий В.К.
Туризм: старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Тарасов В.И., доцент кафедры спортивных дисциплин Ародь Э.С.,  старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Мордухай Ф.Ф.

	2.
	Бивойно Иван Андреевич
	Платная

	3.
	Богушевич Валерий Юрьевич
	Бюджетная

	4.
	Верхолайцева Екатерина Вячеславовна
	Бюджетная

	5.
	Войшель Ксения Александровна
	Бюджетная

	6.
	Гапоник Валерий Иванович
	Платная

	7.
	Гурецкий Павел Валерьевич
	Бюджетная

	8.
	Дульнев Владислав Сергеевич
	Платная

	9.
	Ельешевич Анна Владимировна
	Бюджетная

	10.
	Игнатьев Егор Сергеевич
	Бюджетная

	11.
	Касюк Виктория Владимировна
	Бюджетная

	12.
	Куратник Дмитрий Иванович
	Бюджетная

	13.
	Лукашин Антон Сергеевич
	Бюджетная

	14.
	Лупач Кирилл Александрович
	Платная

	15.
	Мовламов Мовлам
	Платная

	16.
	Наджимов Алиджан
	Платная

	17.
	Петрович Владимир Андреевич
	Бюджетная

	18.
	Пономаренко Дмитрий Игоревич
	Платная

	19.
	Прецкайло Наталья Леонидовна
	Бюджетная

	20.
	Столяр Роман Дмитриевич
	Платная

	21.
	Танирберганов Ихласбек
	Платная

	22.
	Худик Николай Викторович
	Бюджетная

	23.
	Чуков Владислав Александрович
	Бюджетная

	24.
	Шило Андрей Юрьевич
	Бюджетная

	2 группа

	1.
	Бодак Наталья Владимировна
	Бюджетная
	Захарова, 32,

(зал №1);
Захарова, 32, (стадион);
Захарова, 32 (стадион)

	Баскетбол: доцент кафедры спортивных игр Навойчик В.П., старший преподаватель кафедры спортивных игр Яцевич И.И.

Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортивных дисциплин Косянок Н.М., стар-ший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Сухецкий В.К.

Туризм: старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Тарасов В.И., доцент кафедры спортивных дисциплин Ародь Э.С.,  старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Мордухай Ф.Ф.

	2.
	Герус Виктория Владимировна
	Платная

	3.
	Гранковский Виктор Васильевич
	Бюджетная

	4.
	Губаревич Виктория Андреевна
	Бюджетная

	5.
	Ермакович Наталия Эдвардовна
	Бюджетная

	6.
	Жук Артём Юрьевич
	Бюджетная

	7.
	Журко Елена Валерьевна
	Платная

	8.
	Зайко Ольга Игоревна
	Платная

	9.
	Каменева Ирина Андреевна
	Бюджетная

	10.
	Коваленя Татьяна Олеговна
	Платная

	11.
	Лабович Андрей Валерьевич
	Бюджетная

	12.
	Лебедь Дмитрий Николаевич
	Бюджетная

	13.
	Михайленко Андрей Сергеевич
	Бюджетная

	14.
	Сенько Алексей Сергеевич
	Платная

	15.
	Слома Ян Францевич
	Бюджетная

	16.
	Ханько Татьяна Ивановна
	Бюджетная

	17.
	Хильманович Александра Валерьевна
	Бюджетная

	18.
	Шинкевич Дарья Ивановна
	Платная

	19.
	Юргель Кристина Александровна
	Бюджетная

	3 группа

	1.
	Апанасик Елена Анатольевна
	Бюджетная
	Захарова, 32,

(зал №1);
Захарова, 32, (стадион);
Захарова, 32 (стадион)

	Баскетбол: доцент кафедры спортивных игр Навойчик В.П., старший преподаватель кафедры спортивных игр Яцевич И.И.

Легкая атлетика: старший пре-подаватель кафедры спортивных дисциплин Косянок Н.М., стар-ший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Сухецкий В.К.

Туризм: старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Тарасов В.И., доцент кафедры спортивных дисциплин Ародь Э.С.,  старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин Мордухай Ф.Ф.

	2.
	Бурьянов Дмитрий Александрович
	Платная

	3.
	Буцкус Дарья Станиславовна
	Бюджетная

	4.
	Главицкая Анастасия Игоревна
	Платная

	5.
	Касянчук Карина Артуровна
	Платная

	6.
	Корытцо Евгений Александрович
	Бюджетная

	7.
	Левчик Кристина Владимировна
	Платная

	8.
	Ловягин Илья Александрович
	Бюджетная

	9.
	Марсулева Ольга Андреевна
	Платная

	10.
	Миклаш Анна Веславовна
	Бюджетная

	11.
	Можейко Анастасия Александровна
	Платная

	12.
	Павлюкевич Наталья Витольдовна
	Бюджетная

	13.
	Романчук Евгений Иванович
	Бюджетная

	14.
	Рудая Христина Геннадьевна
	Бюджетная

	15.
	Холод Роман Валентинович
	Платная

	16.
	Чернецкая Диана Иосифовна
	Бюджетная

	17.
	Чуйкова Виолетта Викторовна
	Бюджетная

	18.
	Шпетная Дарья Николаевна
	Платная

	19.
	Шумель Адам Юрьевич
	Платная